

**Kriswell A/S**  
Engelsholmvej 28,1, 8940 Randers SV

Company reg. no. 15 38 69 40

**Annual report**

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2024.

---

Frerk Petersen  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### The company

Kriswell A/S  
Engelsholmvej 28,1  
8940 Randers SV

Company reg. no. 15 38 69 40  
Financial year: 1 January - 31 December

### Board of directors

Tom Allen Penner, 7022 Mountain Laurel CT Columbus GA 31904  
USA, chairman  
Frerk Petersen, Schierblicken 55, 23843 Bad Oldesloe, Tyskland  
Bobby Stephen Dean, 87 Lake Harding Drive Hamilton, GA 31811,  
USA

### Managing Director

Frerk Petersen, Schierblicken 55, 23843 Bad Oldesloe, Tyskland

### Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

### Bankers

Sydbank

### Parent company

Char-Broil, LLC

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities are handling and storing of outdoor barbecue grills, accessories and spare parts for a group company and production and sale of CharBroil Products.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 294.074 against DKK 4.464.284 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -553.115 against DKK 1.035.259 last year. Management considers the net profit for the year unsatisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

There have not been any significant events after the status day.



## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>294.074</b>	<b>4.464.284</b>
2 Staff costs	-144.025	-2.866.560
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-292.053	-596.074
Other operating expenses	-559.606	0
<b>Operating profit</b>	<b>-701.610</b>	<b>1.001.650</b>
Other financial income from group enterprises	149.029	37.300
3 Other financial expenses	-534	-3.691
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-553.115</b>	<b>1.035.259</b>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-553.115</b>	<b>1.035.259</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	0	1.035.259
Allocated from retained earnings	-553.115	0
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-553.115</b>	<b>1.035.259</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>		
4 Other fixtures, fittings, tools and equipment	4.766	856.429
Total property, plant, and equipment	<u>4.766</u>	<u>856.429</u>
5 Deposits	200.000	312.500
Total investments	<u>200.000</u>	<u>312.500</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>204.766</u></b>	<b><u>1.168.929</u></b>
<b>Current assets</b>		
Trade debtors	0	305.000
Receivables from subsidiaries	22.292.285	20.955.953
Prepayments	75.026	164.054
Total receivables	<u>22.367.311</u>	<u>21.425.007</u>
Cash and cash equivalents	<u>1.547.181</u>	<u>1.045.372</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>23.914.492</u></b>	<b><u>22.470.379</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>24.119.258</u></b>	<b><u>23.639.308</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	600.000	600.000
Retained earnings	21.685.528	22.238.643
<b>Total equity</b>	<b><u>22.285.528</u></b>	<b><u>22.838.643</u></b>
<b>Provisions</b>		
Other provisions	894.780	0
<b>Total provisions</b>	<b><u>894.780</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade creditors	50.555	137.818
Other payables	888.395	662.847
Total short term liabilities other than provisions	938.950	800.665
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>938.950</u></b>	<b><u>800.665</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>24.119.258</u></b>	<b><u>23.639.308</u></b>

**1 Special items****6 Contingencies**

**Statement of changes in equity**

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	600.000	22.238.643	22.838.643
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-553.115</u>	<u>-553.115</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>21.685.528</u></b>	<b><u>22.285.528</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Special items</b>		
The Company has terminated their rental contract, and as paid 120.000 EUR equivalent of 894.780 DKK.		
As a result of above mentioned the fixed assests regarding leasehold improvements has been written off in the year.		
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	144.025	2.485.444
Pension costs	<u>0</u>	<u>381.116</u>
	<b>144.025</b>	<b>2.866.560</b>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>8</u>
<b>3. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	<u>534</u>	<u>3.691</u>
	<b>534</b>	<b>3.691</b>
<b>4. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2023	572.403	6.665.575
Adjustment due to change of accounting policies	2.852.670	0
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-3.091.610</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b>3.425.073</b>	<b>3.573.965</b>
Depreciation and write-down 1 January 2023	-2.614.519	-4.986.782
Depreciation for the year	-283.952	1.290.871
Writedown for the year	-521.836	0
Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of	<u>0</u>	<u>978.375</u>
<b>Depreciation and write-down 31 December 2023</b>	<b>-3.420.307</b>	<b>-2.717.536</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b>4.766</b>	<b>856.429</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Deposits</b>		
Cost 1 January 2023	200.000	762.500
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-450.000</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>312.500</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>312.500</b></u>
<b>6. Contingencies</b>		
<b>Contingent liabilities</b>		
The company has no Contingent liabilities.		
